
     Usnesení z 18. zasedání zastupitelstva městyse, konaného dne  29.5.2025

zastupitelstvo městyse bere na vědomí :
18 - 887 - informace ohledně připojení městyse Radostín nad Oslavou ke spolufinanco- 

vání sociálních služeb ze strany obcí na solidárním principu, garantované Krajem Vysočina,  
finanční příspěvek ve výši 100,- Kč na obyvatele ročně na podporu sociálních služeb v rámci 
tohoto systému  s tím, že k tomuto bodu se zastupitelé vrátí při příštím jednání zastupitelstva 
městyse

          hlasování :  11 - 0 - 0

18 - 888 - žádost o znovu obnovení polní cesty číslo parcely 799/160, 799/10 a 342/69 s 
tím, že budou prověřeny podmínky nutné k tomuto záměru

          hlasování :  11 - 0 - 0

zastupitelstvo městyse  schvaluje : 
18 - 889 -  volbu zapisovatele paní Hanu Havlíčkovou, ověřovatelů zápisu paní Janu 

Karáskovou a pana Petra Štegnera, návrhové komise  pana Tomáše Poula
                  hlasování :  10 - 0 - 0

18 - 890 - program dnešního jednání zastupitelstva městyse, doplněn o bod  Různé
             hlasování :   10 - 0 - 0

18 - 891 -  doplnění programu o bod Diskuse 
hlasování :   0 - 10 - 0

18 - 892 - podle § 27 odst. 1 písm. b) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") schvaluje za použití § 111 odst. 3 stavebního 
zákona  doplnění  návrhu  zadání  Změny  č.  III  Územního plánu  Radostín  nad  Oslavou o 
podněty „Podnět č. 22“, „Podnět č. 23“ a „Podnět č. 24“ dle přílohy „Příloha č. 6“, která je 
součástí tohoto usnesení

hlasování :   11 - 0 - 0

18 - 893 - souhlas s prodejem poloviny nemovitosti – parcela č.799/171 v majetku pana 
Lázničky,  Radostín  nad  Oslavou  do  majetku  paní  Dočekalové,  Radostín  nad  Oslavou  s 
podmínkou zachování předkupního práva pro městys Radostín nad Oslavou i na prodávanou 
polovinu nemovitosti a souhlas s uzavřením tří stranné kupní smlouvy

hlasování :   11 - 0 - 0

18 - 894 - souhlas s převodem poloviny nemovitosti – parcela č.799/175 v majetku pana 
Váši,  Radostín  nad  Oslavou  do  majetku  paní  Vášové  Radostín  nad  Oslavou  s  podmínkou 
zachování  předkupního  práva  pro  městys  Radostín  nad  Oslavou  i  na  převáděnou  polovinu 
nemovitosti a souhlas s uzavřením třístranné darovací smlouvy

       hlasování :   11 - 0 - 0

18 - 895 - bezúročnou půjčku na pořízení vnitřního vybavení zázemí – kabin 
sportovního klubu TJ Sokol Radostín nad Oslavou ve výši 394 400,- Kč na dobu nezbytně 
nutnou pro realizaci nového vybavení zázemí do doby vyúčtování a proplacení dotace z MAS 
Havlíčkův Kraj, nejdéle však do 31.12.2026 včetně souhlasu uzavřením smlouvy o půjčce

hlasování :    11 - 0 - 0

18  -  896  - vzdání  se  práva  na  vymáhání  pohledávky  z  roku  2016  a  2017  z  titulu 
neuhrazeného  nájemného  a  záloh  na  služby  za  užívání  bytu  v  čp.  223  proti  povinné  paní 



Blahové, Radostín nad Oslavou a vyrozumění o zániku exekuce č.j. 15 EXE 1282/2018-25  ze 
dne  13.11.20218,  na  základě  usnesení  o  zastavení  nebo  pokračování  exekuce  č.j.  222  EX 
1163/18-287 ze dne 15.05.2025

hlasování :  11 - 0 - 0

18 - 897 - vyřazení předmětné pohledávky z roku 2016 a 2017 neuhrazeného nájemného 
a záloh na služby za užívání bytu v čp. 223 proti povinné paní Blahové, Radostín nad Oslavou  z 
podrozvahové evidence 

hlasování :  11 - 0 - 0 

 18 - 898  - výsledek výběrového řízení, nejvýhodnější nabídku firmy PAVKAR s.r.o. 
Popovice, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou na provedení akce „Rekonstrukce kanalizace z části 
Za humny – I.Etapa, rekonstrukce ve stávající trase a Dešťová kanalizace z části za Humny – 
1.Etapa“ včetně souhlasu s uzavřením smlouvy o dílo na dešťovou kanalizaci a udělení souhlasu 
s uzavřením smlouvy o dílo pro SVK Žďársko

hlasování :    11 - 0 - 0

 

-----------------------------------------                         --------------------------------------
                              starosta                                                                  místostarosta


		2025-06-03T07:58:37+0200
	Antonín Váša




